
Městská část Praha 14
0095/2020/01/1080

Smlouva o výpůjčce
uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

mezi níže uvedenými smluvními stranami

Městská část Praha 14, IČ: 00231312
se sídlem: Bratří Venclíků 1073/8, Praha 9, PSČ 198 00
zastoupená: Mgr. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14
(dále jen „půjčíteI")

Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šímanovská 16, příspěvková organizace, IČ: 70885168
se sídlem: Šimanovská 16, Kyje, 198 00 Praha 9
zastoupená: Mgr. Alenou Gabal'ovou, ředitelkou
(dále jen „vypůjčitel")

I.
Předmět výpůjčky

Půjčitel touto smlouvou přenechává níže uvedenou věc vypůjčiteli (dále též „předmět výpůjčky") a
zavazuje se mu umožnit její bezplatné a dočasné užívání, a to:

? nábytek dle přílohy č. 1 v pořizovací ceně 1.283.120,30 Kč

za účelem zajištění provozu základní školy a to za podmínek dále stanovených. Vypůjčitel podpisem
této smlouvy potvrzuje převzetí předmětu výpůjčky ve stavu způsobilém k užívání.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

Půjčitel:
je povinen předat předmět výpůjčky ve stavu způsobilém k řádnému užívání;
má nárok na vrácení předmětu výpůjčky.

Vypůjčitel:
je povinen předmět výpůjčky užívat řádně, chránit ho před poškozením, ztrátou,
zničením či odcizením, v případě poškození, ztráty nebo odcizení předmětu užívání se
zavazuje neprodleně nahlásit tuto skutečnost půjčiteli;
se zavazuje k úhradě nezbytných nákladů spojených s provozem, opravou a údržbou
předmětu výpůjčky;
se zavazuje nepřenechat předmět výpůjčky bez souhlasu půjčitele do užívání třetí
osobě;



Městská část Praha 14
0095/2020/01/1080

III.
Doba užívání

Vypůjčitel bude předmět výpůjčky užívat po dobu plnění účelu, pro který má předmět výpůjčky
ve výpůjčce. Pokud pomine účel, ke kterému byl předmět výpůjčky přenechán půjčitelem
vypůjčiteli, má vypůjčitel povinnost předmět výpůjčky bez zbytečného odkladu vrátit půjčiteli.

Půjčitel může kdykoliv, i bez udání důvodu, požadovat vrácení předmětu výpůjčky. V takovém
případě je vypůjčitel povinen vrátit předmět výpůjčky půjčiteli nejpozději do 10 kalendářních dnů
od doručení výzvy k vrácení předmětu výpůjčky.

IV.
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti uveřejněním
v registru smluv v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech s platností originálu, půjčitel obdrží dvě paré a jedno
paré obdrží vypůjčitel.

Smlouvu je možno měnit či doplňovat jen písemnými dodatky.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. 15/RMČ/2020 ze dne
6. 1. 2020.

Příloha č. 1 - Vymezení vypůjčeného nábytku

v Praze dne Jj/, /,
Za půjčitele: Za vypůjčitele:

6" »

^^<^ 198 00



Licence: MC14 GORDIC software-MAJ Strana;

Přehled evidovaného majetku
IČO; 00231312 - Městská část Praha 14 Datum; 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas: 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC1400006838 31.01.12 Skříň šatní 4 dvéřová s polici 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MCI400006839 31.01.12 Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC1400006840 31.01.12 Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC1400006841 31.01.12 Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MCI400006842 31.01.12 Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MCI400006843 31.01.12 Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC1400006844 31.01.12 Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MCI400006845 31.01.12 Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MCI400006846 31.01.12 Skříň šatní 2 dvéřová s policí 0280000 1,000 5 558,53 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MC1400006847 31.01.12 Skříň vestavěná 0280000 1,000 10 006,17 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MCI400006848 31.01.12 Skříňky horní vestavěné 0280000 1,000 5 081,86 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný
MCI400006849 36.11.11 Židle 9020000 1,000 2 382,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006850 31.01.12 Stůl pracovní atyp 0280000 1,000 9 529,49 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 2013U 061000

Licence: MC14 GORDIC software-MAJ Strana;

Přehled evidovaného majetku 
IČO; 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum; 20.01.2020

Čas: 09:28:45

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

MC1400006838 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříň šatní 4 dvéřová s polici 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

MCI 400006839 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

MC1400006840 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

MC1400006841 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

MCI 400006842 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

MCI 400006843 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

MC1400006844 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

MCI 400006845 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříň šatní 4 dvéřová s policí 0280000 1,000 7 147,46 31.12.2019 DDHM

MCI 400006846 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříň šatní 2 dvéřová s policí 0280000 1,000 5 558,53 31.12.2019 DDHM

MC 1400006847 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříň vestavěná 0280000 1,000 10 006,17 31.12.2019 DDHM

MCI 400006848 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Skříňky horní vestavěné 0280000 1,000 5 081,86 31.12.2019 DDHM

MCI 400006849 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle 9020000 1,000 2 382,03 31.12.2019 POE2

MCI 400006850 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Stůl pracovní atyp 0280000 1,000 9 529,49 31.12.2019 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 2013U 061000



Licence; MCI4 GORDIC s o f tw a re - M A J Strana: 12

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 Datum: 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas: 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC1400006851 31.01.12 Recepce 0280000 1,000 23 029,94 31.12.2019 DDHM

Kancelářský nábytek dřevěný

Celkem: 154,000 1 283 120,30

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence; MCI 4 GORDIC s o f tw a re - M A J Strana: 12

Přehled evidovaného majetku 
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum: 20.01.2020

Čas: 09:28:45

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství Účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

MC1400006851 31.01.12
Kancelářský nábytek dřevěný

Recepce 0280000 1,000 23 029,94 31.12.2019 DDHM

Celkem: 154,000 1 283 120,30

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI400006820 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI400006821 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006822 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací

Licence: MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 Datum: 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas: 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MCI 400006810 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní

nábytek s kovovou kostrou
MCI400006823 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 201311061000

dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006811 20.51.00 Stůl učitelský 0280000 1,000 5 558,53 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006812 31.01.12 Kontejner 9020000 1,000 2 382,05 31.12.2019 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
MCI400006813 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006814 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006815 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006816 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006817 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006818 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006819 36.11.11 Žákovská židle výškově

Licence: MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku 
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum:

Čas:

20.01.2020

09:28:45

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MCI 400006810 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006811 20.51.00 Stůl učitelský 0280000 1,000 5 558,53 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006812 31.01.12 Kontejner 9020000 1,000 2 382,05 31.12.2019 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný

MCI 400006813 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006814 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006815 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006816 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006817 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006818 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006819 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006820 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006821 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006822 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006823 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MCI4 GORDIC so ftware -MA J Strana: 10

Přehled evidovaného majetku
IČO; 00231312 - Městská část Praha 14 Datum: 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas: 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu eví Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC1400006824 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006825 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006826 36.11.11 Žákovská žídle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006827 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006828 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006829 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006830 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006831 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006832 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006833 36.11.11 Židle učitelská 9020000 1,000 2 223,15 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MC1400006834 31.09.13 Šatna červená - věšáková stěna 1 0220070 1,000 46 329,16 31.12.2019 DHM2

Dřevěný nábytek j. n.
MCI400006835 31.09.13 Šatna červená - věšáková stěna 2 0280000 1,000 29 835,36 31.12.2019 DDHM

Dřevěný nábytek j. n.
MC1400006836 31.09.13 Šatnamodrá - věšáková stěna 1 0280000 1,000 29 835,36 31.12.2019 DDHM

Dřevěný nábytek j. n.
MC1400006837 31.09.13 Šatnamodrá - věšáková stěna 2 0280000 1,000 36 846,80 31.12.2019 DDHM

Dřevěný nábytek j. n.

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. r.o. Verze: 201311061000

Licence: MCI4 GORDIC so ftware -M A J Strana: 10

Přehled evidovaného majetku 
IČO; 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum:

Čas:

20.01.2020

09:28:45

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu eví Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MC1400006824 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006825 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006826 36.11.11 Žákovská žídle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006827 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006828 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006829 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006830 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006831 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006832 36.11.11 Žákovská židle výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006833 36.11.11 Židle učitelská 9020000 1,000 2 223,15 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MC 1400006834 31.09.13 Šatna červená - věšáková stěna 1 0220070 1,000 46 329,16 31.12.2019 DHM2
Dřevěný nábytek j. n.

MCI 400006835 31.09.13 Šatna červená - věšáková stěna 2 0280000 1,000 29 835,36 31.12.2019 DDHM
Dřevěný nábytek j. n.

MC 1400006836 31.09.13 Šatna modrá - věšáková stěna 1 0280000 1,000 29 835,36 31.12.2019 DDHM
Dřevěný nábytek j. n.

MC 1400006837 31.09.13 Šatna modrá - věšáková stěna 2 0280000 1,000 36 846,80 31.12.2019 DDHM
Dřevěný nábytek j. n.

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. r.o. Verze: 201311061000



Licence; MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 Datum: 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas: 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MCI400006782 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006783 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006784 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006785 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006786 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006787 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006788 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006789 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006790 36.11.11 Židle učitelská 9020000 1,000 2 223,15 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006791 20.51.00 Skříň dílenská malá 0280000 1,000 12 705,99 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006792 20.51.00 Skříň dílenskámalá 0280000 1,000 12 705,99 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MC1400006793 20.51.00 Skříň dílenskámalá 0280000 1,000 12 705,99 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006794 20.51.00 Skříň dílenská malá 0280000 1,000 12 705,99 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006795 20.51.00 Skříň dílenská malá 0280000 1,000 12 705,99 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC®spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence; MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku 
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum:

Čas:

20.01.2020

09:28:45

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MCI 400006782 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006783 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006784 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006785 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006786 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006787 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006788 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006789 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006790 36.11.11 Židle učitelská 9020000 1,000 2 223,15 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006791 20.51.00 Skříň dílenská malá 0280000 1,000 12 705,99 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006792 20.51.00 Skříň dílenská malá 0280000 1,000 12 705,99 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MC1400006793 20.51.00 Skříň dílenská malá 0280000 1,000 12 705,99 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006794 20.51.00 Skříň dílenská malá 0280000 1,000 12 705,99 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006795 20.51.00 Skříň dílenská malá 0280000 1,000 12 705,99 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC®spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 Datum: 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas: 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MCI400006796 20.51.00 Lavice školní 1místná 0280000 1,000 3 471,39 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006797 20.51.00 Lavice školní 1místná 0280000 1,000 3 471,39 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006798 36.63.25 Tabule bílá 0280000 1,000 11 118,41 31.12.2019 DDHM

Kancelářské potřeby j.n.
MCI400006799 31.02.10 Středový blok - šk. kuchyňka 0220070 1,000 60 673,92 31.12.2019 DHM2

Kuchyňský nábytek
MCI400006800 31.02.10 Kuchyňská linka - šk. kuchyňka 0220070 1,000 141 197,24 31.12.2019 DHM2

Kuchyňský nábytek
MCI400006801 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006802 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006803 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006804 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006805 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006806 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006807 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006808 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MC1400006809 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence; MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku 
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum:

Čas:

20.01.2020

09:28:45

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MCI 400006796 20.51.00 Lavice školní 1 místná 0280000 1,000 3 471,39 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006797 20.51.00 Lavice školní 1 místná 0280000 1,000 3 471,39 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006798 36.63.25 Tabule bílá 0280000 1,000 11 118,41 31.12.2019 DDHM
Kancelářské potřeby j.n.

MCI 400006799 31.02.10 Středový blok - šk. kuchyňka 0220070 1,000 60 673,92 31.12.2019 DHM2
Kuchyňský nábytek

MCI 400006800 31.02.10 Kuchyňská linka - šk. kuchyňka 0220070 1,000 141 197,24 31.12.2019 DHM2
Kuchyňský nábytek

MCI 400006801 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006802 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006803 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006804 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006805 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006806 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006807 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006808 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MC1400006809 20.51.00 Lavice školní 2místná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence; MC14 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku
IČO; 00231312 - Městská část Praha 14 Datum; 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas: 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC1400006511 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvčřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006512 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006513 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006514 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s polici 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006515 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006516 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006517 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006518 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006519 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006520 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006521 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006522 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006523 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006524 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 20I3II06I000

Licence; MC14 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku 
IČO; 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum;

Čas:

20.01.2020

09:28:45

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MC1400006511 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvčřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006512 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006513 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006514 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s polici 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006515 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006516 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006517 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006518 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC 1400006519 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006520 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006521 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006522 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006523 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC 1400006524 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GIN IS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 20I3II06I000



Licence: MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 Datum: 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas: 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC1400006525 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006526 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006527 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006528 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006529 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006530 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006531 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006532 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006533 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006749 20.51.00 Tabule zelená 0280000 1,000 10 323,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MC1400006750 26.40.34 Dataprojektor + stahovací plátno 0220070 1,000 87 354,34 31.12.2019 DHM2

Monitory a projektory, které neobsahují televizní přijímací zařízení a nejsou určeny především pro zařízení pro automatizované zpracování dat
MCI400006751 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MC1400006752 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006753 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku 
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum:

Čas:

20.01.2020

09:28:45

Inventární číslo

Název

Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MC1400006525 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM
Ostatní kovové výrobky

MC1400006526 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM
Ostatní kovové výrobky

MC1400006527 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM
Ostatní kovové výrobky

MC1400006528 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM
Ostatní kovové výrobky

MCI 400006529 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM
Ostatní kovové výrobky

MCI 400006530 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM
Ostatní kovové výrobky

MCI 4000065 31 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM
Ostatní kovové výrobky

MC1400006532 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM
Ostatní kovové výrobky

MC 1400006533 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM
Ostatní kovové výrobky

MCI 400006749 20.51.00 Tabule zelená 0280000 1,000 10 323,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MC 1400006750 26.40.34 Dataprojektor + stahovací plátno 0220070 1,000 87 354,34 31.12.2019 DHM2
Monitory a projektory, které neobsahují televizní přijímací zařízení a nejsou určeny především pro zařízení pro automatizované zpracování dat

MCI 400006751 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MC 1400006752 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006753 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00231312-Městská část Praha 14 Datum: 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas. 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové Číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MCI 400006754 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006755 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006756 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006757 20.51.00 Stůl dílenský pro učitele se skříňkou a šuplíky 0280000 1,000 15 088,02 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MC1400006758 20.51.00 Školní lavice 2místná výškově nastavitelná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006759 20.51.00 Školní lavice 2místná výškově nastavitelná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006760 20.51.00 Školní lavice 2místná výškově nastavitelná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006761 20.51.00 Školní lavice 2místná výškově nastavitelná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006762 20.51.00 Školní lavice 2místná výškově nastavitelná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006763 20.51.00 Stůl učitelský 0280000 1,000 5 558,53 31.12.2019 DDHM

Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku
MCI400006764 31.01.12 Kontejner 9020000 1,000 2 382,05 31.12.2019 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
MC1400006765 31.01.12 Kontejner 9020000 1,000 2 382,05 31.12.2019 POE2

Kancelářský nábytek dřevěný
MCI 400006766 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006767 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

1 Sedací nábytek s kovovou kostrou

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC®spol. s r.o. Verze: 20I311061000

Licence: MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku 
IČO: 00231312-Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum:

Čas.

20.01.2020

09:28:45

Inventární číslo

Název

Materiálové Číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MCI 400006754 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006755 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006756 20.51.00 Stůl dílenský dvoumístný se skříňkou 0280000 1,000 14 294,91 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006757 20.51.00 Stůl dílenský pro učitele se skříňkou a šuplíky 0280000 1,000 15 088,02 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MC1400006758 20.51.00 Školní lavice 2místná výškově nastavitelná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006759 20.51.00 Školní lavice 2místná výškově nastavitelná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006760 20.51.00 Školní lavice 2místná výškově nastavitelná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006761 20.51.00 Školní lavice 2místná výškově nastavitelná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006762 20.51.00 Školní lavice 2místná výškově nastavitelná s košem 0280000 1,000 3 970,95 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006763 20.51.00 Stůl učitelský 0280000 1,000 5 558,53 31.12.2019 DDHM
Ostatní dřevěné výrobky kromě nábytku

MCI 400006764 31.01.12 Kontejner 9020000 1,000 2 382,05 31.12.2019 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný

MC1400006765 31.01.12 Kontejner 9020000 1,000 2 382,05 31.12.2019 POE2
Kancelářský nábytek dřevěný

MCI 400006766 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
Sedací nábytek s kovovou kostrou

MCI 400006767 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2
1 Sedací nábytek s kovovou kostrou

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 20I311061000



Licence: MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku
IČO; 00231312 - Městská část Praha 14 Datum: 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas: 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MCI400006768 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MC1400006769 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006770 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MC1400006771 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MC1400006772 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006773 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006774 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MC1400006775 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006776 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MC1400006777 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MC 1400006778 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MC1400006779 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006780 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
MCI400006781 36.11.11 Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Sedací nábytek s kovovou kostrou
Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GJNIS® GORDIC® spol. s r.o. Verse: 201311061000

Licence: MCI4 GORDIC software-MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku 
IČO; 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum:

Čas:

20.01.2020

09:28:45

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MCI 400006768 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MC1400006769 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MCI 400006770 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MC 1400006771 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MC1400006772 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MCI 400006773 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MCI 400006774 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MC 1400006775 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MCI 400006776 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MC 1400006777 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MC 1400006778 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MC1400006779 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MCI 400006780 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

MCI 400006781 36.11.11
Sedací nábytek s kovovou kostrou

Židle žákovská výškově nastavitelná 9020000 1,000 1 430,03 31.12.2019 POE2

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GJNIS® GORDIC® spol. s r.o. Verse: 201311061000



Licence: MCI4 GORDIC software-MAJ Strana;

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 Datum; 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas; 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum Druh
zařazení

Název
MCI400006483 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1;000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006484 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006485 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006486 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI 400006487 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006488 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006489 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006490 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006491 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006492 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006493 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006494 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006495 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006496 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MCI4 GORDIC software-MAJ Strana;

Přehled evidovaného majetku 
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum;

Čas;

20.01.2020

09:28:45

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní číslo Datum
zařazení

Druh

MCI 400006483 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1;000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006484 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006485 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006486 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006487 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006488 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006489 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC 1400006490 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006491 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006492 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006493 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006494 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006495 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006496 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spot, s r.o. Verze: 201311061000



Licence: MCI4 GORDIC software -MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 Datum: 20.01.2020

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 Čas; 09:28:45

NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Inventární číslo Materiálové číslo Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní Číslo Datum Druh
zařazení

Název
MC1400006497 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006498 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006499 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006500 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006501 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006502 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006503 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006504 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006505 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006506 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006507 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006508 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MC1400006509 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
MCI400006510 28.70.00.00 Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Ostatní kovové výrobky
Identifikace sestavy: OOOOALFOONAV Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000

Licence: MCI4 GORDIC software -MAJ Strana:

Přehled evidovaného majetku 
IČO: 00231312 - Městská část Praha 14 

Bratří Venclíků 1073,19821, Praha 9 
NS: 00231312 - HČ MČ Praha 14

Datum:

Čas;

20.01.2020

09:28:45

Inventární číslo Materiálové číslo

Název

Technický název SuAu evi Množství účetní cena Výrobní Číslo Datum
zařazení

Druh

MC1400006497 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006498 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006499 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC 1400006500 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006501 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC 1400006502 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006503 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC 1400006504 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006505 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC 1400006506 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006507 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006508 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MC1400006509 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

MCI 400006510 28.70.00.00
Ostatní kovové výrobky

Plechová 6-ti dvéřová šatní skříň s policí 0280000 1,000 7 849,27 900x500x1850 28.08.2019 DDHM

Identifikace sestavy: OOOOALFOONA V Zpracováno systémem GINIS® GORDIC® spol. s r.o. Verze: 201311061000


